利用者番号

帯広市教育委員会　様
次のとおり帯広市公共施設予約システムの利用者登録を申請します。

※太枠内を記入してください。

〒

〒

〒

●ご注意
1 団体登録の場合は、所定の団体登録名簿用紙の提出が必要となります。
2 登録後、内容の控えをお渡しいたしますので、申請者が保管してください。
3 パスワードは８桁以上の半角数字と半角英字の組み合わせで自由に登録してください。英字は

大文字、小文字どちらも利用できますが、登録した通りに大小文字を認識しますのでご注意く
ださい。記号文字は利用できません。

No.

電話番号

団
体
代
表
者
に

関
す
る
情
報

団
体
担
当
者
に

関
す
る
情
報

フリガナ

団体名
個人登録者名

電話番号

団体担当者名

団体代表者名

電話番号

住所

電話番号

申請日：

帯広市公共施設予約システム利用者登録申請書

個人・団体区分

登録区分

本人
確認

免許証
学生証

保険証
住基カード

（　　　　　　　）

生年月日

メールアドレス

発行担当者

住所

パスワード

その他

住所

利用希望施設名

　　新規登録　　申請情報変更

団
体
・
個
人
登
録
者
に

関
す
る
情
報

勤務先（在学先）

性別